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Seuraavat tuoteuutuudet tulevat kauppoihin tammikuun alussa. Tuotteiden kuvat löytyvät 
kuvapankistamme www.arlaingman.fi -> linkki kuvapankkiin (vaatii rekisteröitymisen).

Mehut

Juustot

ARLA APETINA SNACK NYT PAPRIKALLA MAUSTETTUNA

Arla Apetina Snack -sarjan uutuusmaku on paprika. Paprikan lisäksi 
öljymarinadia maustavat oregano ja basilika. Käyttövalmiit juustokuu-
tiot on helppo lisätä vaikkapa salaatin joukkoon näppärästä annos-
pakkauksesta. Juusto on Into-vähälaktoosinen. 

Arla Apetina Snack Paprika 150 g

GOD MORGON
TUOREPURISTETUT MEHUT, JOTKA ANTAVAT AAMULLE RAIKKAAN ALUN

God Morgon -mehut sisältävät hedelmälihaa ja niissä on vain hedelmän oma sokeri. Tuore-
puristettu täysmehu sisältää vain heti sadonkorjuun jälkeen puristettujen hedelmien mehua. Ei 
tiivistettä, ei lisättyä vettä tai sokeria eikä säilöntäaineita. Maista aito maku ja raikkaus!

God Morgon Tuorepuristettu appelsiinimehu 1 l
God Morgon Tuorepuristettu appelsiini-ananasmehu 1 l
God Morgon Tuorepuristettu sitrusmehu 1 l

INGMAN-TÄYSMEHUILLA VIRTAA ARKEEN

Uudet Ingman-täysmehut sisältävät vain hedelmän oman sokerin. Mehut 
sisältävät C-vitamiinia ja ne on pakattu kierrätettävään korkilliseen pak-
kaukseen. Nämä 100 % täysmehut tuovat pirteyttä jokaiseen päivään.

Ingman Appelsiinitäysmehu 1 l
Ingman Omenatäysmehu 1 l



Jogurtit ja viilit

Piimät

LEMPEYTTÄ VATSALLESI - ARLA INGMAN LUONTO+

Arla Ingman Luonto+ -jogurtit sisältävät vatsaa helliviä Asidofilus- 
ja Bifidus-maitohappobakteereja.

Sarjan jogurteille on myönnetty Sydänmerkki ja tuotteet ovat 
Into-vähälaktoosisia. Uutuudet sisältävät 30 % vähemmän lisättyä 
sokeria kuin tavalliset sokerilla makeutetut jogurtit.

Uutuusmaku mustikka-banaani sisältää välttämättömiä 
omega-3-rasvahappoja, jotka ovat tärkeitä sydän- ja 
verisuoniston hyvinvoinnin kannalta. Auringon hedelmät 
-jogurtti sisältää A-, C- ja D-vitamiineja.

Arla Ingman Luonto+ Rasvaton auringon hedelmät -jogurtti & ACD 1kg, Into
(ananas, longan, lime)
Arla Ingman Luonto+ Rasvaton mustikka-banaanijogurtti & omega-3 200 g, Into

UUSIA MAKUJA RASVATTOMIEN JOGURTTIEN VALIKOIMAAN

Maittavat uutuusmaut täydentävät Arla Ingmanin rasvattomien 
jogurttien valikoimaa. Raikas mango-sitrus ja perinteinen 
mansikka-mustikka sopivat niin välipalaksi kuin aamiaiseksikin.

Uusissa rasvattomissa jogurteissa on energiaa vain 40 kcal / 100 g 
ja niille on myönnetty Sydänmerkki.

Arla Ingman Rasvaton mansikka-mustikkajogurtti 1 kg

Arla Ingman Rasvaton mango-sitrusjogurtti 200 g

PEHMEÄ KERROSVIILIUUTUUS

Laktoositon kerrosviili maistuu pehmeästi päärynälle ja vaniljalle. 
Tässä kevyessä uutuudessa on energiaa vain 50 kcal / 100 g. Viilille 
on myönnetty Sydänmerkki.

Ingman 1 % laktoositon päärynä-vaniljakerrosviili 180 g

LAKTOOSITON PIIMÄ - ODOTETTU UUTUUS

Pehmeän makuinen laktoositon piimä on odotettu uutuus Arla Ingmanin 
piimävalikoimaan. Tuote on pakattu pienemmillekin talouksille sopivaan 
0,75 l:n pakkaukseen.

Uutuuspiimä sisältää terveysvaikutteisia Lactobacillus reuteri -maitohap-
pobakteereja, jotka tutkimusten mukaan lisäävät vatsan ja suoliston 
vastustuskykyä ja tasapainottavat vatsan toimintaa.

Arla Ingman Laktoositon rasvaton piimä 0,75 l



Suurkeittiö

Valmisruoat

KELDA-KEITTOJEN PAKKAUSKOKO MUUTTUU

Kelda-keittojen pakkauskoko muuttuu, mutta tuot-
teiden reseptit säilyvät ennallaan. Tutut tuotteet 
löytyvät 2 l:n sijaan jatkossa 1 l:n  pakkauksissa.

Kelda Fabulous Sea 1 l
Kelda Tender Tomato 1 l
Kelda Spicy Thai 1 l
Kelda Amazing Asparagus 1 l

ARLA INGMAN TÄYSMAITO RUOANLAITTOON JA LEIVONTAAN

Täysmaito on erinomainen valinta leivontaan ja sopii erittäin 
hyvin keittoihin, kastikkeisiin ja puuroihin. Iskukuumennettu täys-
maito on pakattu kierrätettävään korkilliseen pakkaukseen.

Arla Ingman Täysmaito 1 l, Into (UHT)

KELDA-KEITTOJEN JA -KASTIKKEIDEN SUOSIO JATKUU

Kelda-tuotteet helpottavat kiireistä arkea ja ne ovatkin 
saavuttaneet suuren suosion suomalaisten keittiöissä. Sarjaan 
saadaan nyt kaksi herkullista uutuutta - grillatuilla vihanneksilla 
maustettu välimerellinen tomaattikeitto ja täyteläinen neljän 
juuston pastakastike. 

Keitossa on rasvaa vain 3 % ja se on vähälaktoosinen. Neljän 
juuston pastakastikkeen herkullisen maun salaisuutena on 
sekoitus sinihomejuustoa, parmesaania, mozzarellaa ja cheddaria. 
Kastikkeessa on rasvaa 8 %.

Kelda Mediterranean Tomato, Tomaattikeitto grillatuilla vihanneksilla 500 ml
Kelda Four Cheeses, Sinihomejuustoa, parmesaania, mozzarellaa & cheddaria 
sisältävä juustokastike 400 ml

INGMAN MEHUT

Raikkaat Ingman-mehut pakataan 1,2 dl:n annospikareihin.
Hedelmäiset maut appelsiini ja omena.

Ingman Appelsiinimehu 1,2 dl
Ingman Omenamehu 1,2 dl
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